
UCHWAŁA NR 1004/22 
RADY MIASTA TORUNIA 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu pomocy świadczonej przez Gminę Miasta Toruń na rzecz obywateli 
Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z poźn. zm.1) ) w związku  z art. 12 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 583 ze zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 837/22 Rady Miasta Torunia z dnia 14 kwietnia 2022 r. w sprawie zakresu pomocy 
świadczonej przez Gminę Miasta Toruń na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ustala się okres świadczenia pomocy w zakresie określonym w ust. 1 do dnia 31 grudnia 
2023 roku.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Torunia 

 
 

Marcin Czyżniewski 

 

 
1)  Zmiana niniejszej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561. 
2)  Zmiana ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2022 r. poz. 584, poz. 682, poz. 683, poz. 684, poz. 830, poz. 930, 

poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161,  poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733 i poz. 2185. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B4284FA3-6256-4AB7-9044-A0402FF6AAE3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


